
 

 

UCHWAŁA NR XXV/180/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale nr XXVII/224/04 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 27 października  

2004 roku w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych  

Gminy Tuchów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 2 , oraz art. 42 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8  

i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr 19 poz. 115 

z późn. zm); Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje :  

§ 1. Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 3 Uchwały nr XXVII/224/04 Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 27 października 2004 r., zmienionej Uchwałą nr V/35/2007 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 luty 

2007 r. i nadaje się mu następującą nową treść:  

1. Ustala się z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, stawkę opłaty rocznej za 1 m
2 
powierzchni pasa drogowego zajętego 

przez rzut poziomy urządzeń, o których mowa w § 1 pkt 2 w wysokości 15 zł.  

2. Stawkę opłaty rocznej, o jakiej mowa w § 1 pkt 2, dla urządzeń umieszczonych na obiekcie mostowym 

lub tunelu ustala się w wysokości 100,00 złotych.  

3. Stawkę opłaty rocznej, o jakiej mowa w ust. 1, dla urządzeń infrastruktury wodociągowej 

i kanalizacyjnej ustala się w wysokości 50 groszy.  

4. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1, 2 i 3 obejmują pełny rok kalendarzowy 

umieszczenia urządzenia w pasie drogowym. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opat 

obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5428


		2012-11-06T08:00:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




